
Nedá se nic dělat

Tomáš Klus

Z Hradu je Zámek od Kafky
A lidi do front láká
Vše je jen otázkou poptávky
Shrnuje ruská klaka

Léta tu ta věta zněla
Nedá se nic dělat
Léta získávala na síle

Tak ačkoli je pravda v nouzi
Málokdo se tomu vzpouzí
Zvykáme si měnit košile
Tak je z krásné země slyšet nářek
To jak je proti sobě štvaný lid
Pravda je tu žezlem v rukou lháře
On jediný jí tady může mít

Tamtamy jsou dávno tatam
Má je ten muž s poli zlata
Máme firmu říkáme jí Stát

Zaměstnanci volaj Trefa
Máme flek a prima Šéfa
Za svým Šéfem s flekem budem stát

Tak je z krásné země slyšet nářek
Zas je proti sobě štvaný lid
Pravda je tu žezlem v rukou lháře
On jediný jí tady může mít

Nevěřím že nezvítězí
Pravda ve všech příbězích
Nevěřím že necháme to tak

V žaludcích nám ta lež leží

Až rozleží se vše poběží
Máme zaděláno na zázrak

To když si každý vezme svoje žezlo
A bude s ním stát pevně za sebou
Pak se zlou se potáže zlo
To všechno spolu lidé dovedou

Zas bude malý národ plný velkých lidí
Žádný bude prostě už je líp
Odpusťte tu smělost – slepý kdo nevidí
Že je Pravda doma v zemi líp

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

